区市场监管局转发北京市市场监督管理局关于征集2025年实施首都标准化战略补助资金项目的通知
各有关单位：
为充分发挥标准化在促进首都科技创新、引领产业升级、支撑对外开放、规范社会治理等方面的积极作用，鼓励和支持本市各单位积极实施首都标准化战略，依据新修订的《实施首都标准化战略补助资金管理办法》（京市监发〔2024〕52号），北京市市场监督管理局将于2025年6月3日至7月3日开展项目申请受理工作，本年度补助对象包括标准项目补助、标准化试点活动补助、推动标准国际化补助、中国标准创新贡献奖标准项目奖补助和标准转化补助。现将有关事项通知转发。

附件1：北京市市场监督管理局关于征集2025年实施首都标准化战略补助资金项目的通知
[bookmark: _GoBack]附件2：各区受理电话及地址
                         北京市大兴区市场监督管理局
                              2025年6月4日